
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1686/2004

(2004. gada 28. septembris),

ar ko atļauj pārvietojumus starp kvantitātes ierobežojumiem, kas noteikti Makao izcelsmes tekstil-
izstrādājumiem un apģērbiem

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1993. gada 12. oktobra Regulu (EEK)
Nr. 3030/93 par kopīgiem noteikumiem konkrētu tekstilizstrā-
dājumu importam no trešām valstīm (1) un jo īpaši tās 7. pantu,

tā kā:

(1) 7. pants Eiropas Ekonomikas kopienas un Makao Nolī-
gumā par tekstilizstrādājumu tirdzniecību, kas apstipri-
nāts ar Padomes Lēmumu 87/497/EEK (2), kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar nolīgumu vēstuļu apmaiņas veidā un
apstiprināti ar Padomes Lēmumu 95/131/EK (3), nosaka,
ka var saskaņot pārvietojumus starp kategorijām un
kvotu gadiem.

(2) Makao 2004. gada 5. maijā iesniedza pieprasījumu par
pārvietojumiem starp kvotu gadiem.

(3) Makao pieprasītie pārvietojumi ir pieskaitāmi elastīguma
noteikumiem, kas minēti Regulas (EEK) Nr. 3030/93 7.
pantā un ir izklāstīti tās VIII pielikuma 9. ailē.

(4) Tāpēc pieprasījums ir jāapmierina.

(5) Šai regulai ir jāstājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publi-
cēšanas, lai uzņēmēji cik iespējami drīz varētu izmantot
tās sniegtās priekšrocības.

(6) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Tekstilpreču
komitejas atzinumu, kas izveidota atbilstoši Regulas (EEK)
Nr. 3030/93 17. pantā minētajam,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Pārvietojumi starp kvantitātes ierobežojumiem, kas Makao
izcelsmes tekstilizstrādājumiem noteikti ar Eiropas Kopienas
un Makao Nolīgumu par tekstilizstrādājumu tirdzniecību,
2004. kvotu gadā ir atļauti saskaņā ar šīs regulas pielikumu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc publicēšanas Eiropas
Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2004. gada 28. septembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Pascal LAMY

LVL 303/22 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 30.9.2004.

(1) OV L 275, 8.11.1993., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 487/2004 (OV L 79, 17.3.2004., 1. lpp.).

(2) OV L 287, 9.10.1987., 46. lpp.
(3) OV L 94, 26.4.1995., 1. lpp.



PIELIKUMS

743 MAKAO Pielāgojums 2004. gadam: pārgrāmatojums no 2003. gada

Grupa Kateg. Mērvie-
nība

2004. gada
ierobežo-
jums

Darba
līmenis pēc
iepriekšējiem
pielāgoju-
miem

Daudzums % Elastīgums Darba līmenis

IB 7 gab. 5 907 000 6 261 420 295 350 5,0 Pārvietojums no
2003. gada

6 556 770

IB 8 gab. 8 257 000 5 641 148 412 850 5,0 Pārvietojums no
2003. gada

6 053 998

IIB 13 gab. 9 446 000 10 107 220 377 840 4,0 Pārvietojums no
2003. gada

10 485 060

IIB 16 gab. 508 000 543 560 25 400 5,0 Pārvietojums no
2003. gada

568 960

IIB 26 gab. 1 322 000 1 414 540 66 100 5,0 Pārvietojums no
2003. gada

1 480 640

IIB 31 gab. 10 789 000 11 544 230 539 450 5,0 Pārvietojums no
2003. gada

12 083 680

IIB 78 kg 2 115 000 2 263 050 105 750 5,0 Pārvietojums no
2003. gada

2 368 800

IIB 83 kg 517 000 553 190 15 510 3,0 Pārvietojums no
2003. gada

568 700

LV30.9.2004. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 303/23


